
ZARZĄDZENIE NR 236/VIII/2022
BURMISTRZA GMINY KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 14 grudnia 2022 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2022

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r.,
poz. 559 z późn. zm.), art. 257 pkt 1 i 3, ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009r. (tekst
jednolity Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 z późn. zm.) oraz 14 pkt 2 Uchwały Nr 469/VIII/34/2021 Rady
Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 15 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Konstancin
Jeziorna na rok 2022 i 8 pkt I Uchwały Nr 507/VIII/38/2022 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia
7 kwietnia 2022 r. w sprawie zmian uchwały budżetowej na rok 2022, zarządza się co następuje:

1. Wprowadzić zmiany w budżecie gminy po stronie dochodów i wydatków budżetowych w 2022 roku na
podstawie Załącznika Nr 1 i Załącznika Nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

2. Zmianie ulega załącznik nr 6 do uchwały budżetowej na rok 2022 - Dotacje udzielane z budżetu gminy
Konstancin-Jeziorna podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych - zgodnie
z Załącznikiem nr 3 do niniejszego Zarządzenia.

3. Zmianie ulega załącznik nr 13 do uchwały budżetowej na rok 2022 - Dochody i wydatki związane
z gospodarowaniem odpadami komunalnymi w Gminie Konstancin-Jeziorna w 2022r - zgodnie z Załącznikiem
nr 4 do niniejszego Zarządzenia.

4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

3URMISTRZ

I.
mgr Kazmierb.1janczuk

S 51T M 51 U

d: 7729B6 17-51 CC-4 1 05-ADOC-E258F050BD4D. Uchwalony Strona 1



DOCHODY

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 236fVIII/2022

Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna

z dnia 14 grudnia 2022 r.

Zmiany w budżecie gminy po stronie dochodów budżetowych na rok 2022

855 Rodzina

85595_Pozostała działalność

2100
środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Organ Finansowy Gminy

121002 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy - świadczenie rodzinne

RAZEM DOCHODY O 225 589

SKA}

nqr f.

URMISTRZ

mgr Kczirnierz

Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa O 200 000

75495 Pozostała działalność O 200 000

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 200 000
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Organ Finansowy Gminy

121001 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy- świadczenie pieniężne 40 zł O 200 000

O 25589

O 25589

O 25589

6

O 25 589

Id: 7729B6 17-51 CC-4105-ADOC-E258F050BD4D. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 236/VIII/2022

Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna

z dnia 14 grudnia 2022 r.

Zmiany w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych na rok 2022

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie

600 Transport iłączność 3000 3000

60016 Drogi publiczne gminne 2 500 3 000
4270 Zakup usług remontowych 2 000 O

Wydział Dróg Gminnych

200077 Remonty pomostów - obiektów inżynierskich 2 000 O

4300 Zakup usług pozostałych 500 O

Wydział Dróg Gminnych

200096 Okresowe przeglądy stanu technicznego dróg, obiektów mostowych i przepustów 500 O

4430 Różne opłaty i składki O 3 000

Wydział Dróg Gminnych

200122 Opłaty za odprowadzanie wód opadowych i roztopowych z dróg gminnych O 3 000

60020 Funkcjonowanie pizystanków komunikacyjnych 500 O
4270 Zakup usług remontowych 500 O

Wydział Dróg Gminnych

200070 Remont wiat przystankowych 500 O

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 600 3 600

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 600 3 000
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000 O

Wydział Gospodarki Komunalnej i Spraw Lokalowych

200228 Utrzymanie budynku gminnego przy Ul. Walentynowicz 24 - środki czystości,
3 000 O

drobne wyposażenie, materiały do napraw, itp.

4300 Zakup usług pozostałych O 3 000

Wydział Gospodarki Komunalnej i Spraw Lokalowych

200269 Utrzymanie budynku gminnego przy ul. Walentynowicz 24 - przeglądy, ochrona
O 500

obiektu, wywóz nieczystości stałych i inne usługi

200270 Utrzymanie budynku gminnego przy ul. Walentynowicz 24 - zaliczki na fundusz
remontowy i eksploatacyjny wspólnoty mieszkaniowej oraz zaliczki w zakresie O 2 500
odprowadzania ścieków

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 600 O

Wydział Gospodarki Nieruchomościami

200043 Opłaty na rzecz budżetu państwa 600 O

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy O 600
4430 Różne opłaty i składki O 600

Wydział Gospodarki Komunalnej i Spraw Lokalowych

200013 Różne opłaty i składki O 600

750 Administracja publiczna I 300 I 300

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) I 300 I 010
4300 Zakup usług pozostałych 1 300 O

Id: 77298617-51 CC-4 1 05-ADOC-E258F050BD4D. Uchwalony Strona 3



Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie

Wydział Finansowy

200423 Schematy podatkowe 1300 O

4410 Podróże służbowe krajowe O 1 010

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego O 290

4210 Zakup materiałów wyposażenia O 290

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 720 203 720

75412 Ochotnicze straże pożarne O 1 000

4260 Zakup energii O 1 000

Biuro Zarządzania K,yzysowego

200003 Energia, woda, gaz O 1 000

75414 Obrona cywilna I 000 O

4260 Zakup energii 1 000 O

Biuro Zarządzania K,yzysowego

200003 Energia, woda, gaz 1 000 O

75495 Pozostała działalność 2 720 202 720

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy O 202 720

Ośrodek Pomocy Społecznej

200455 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy - świadczenie pieniężne 40 zł O 202 720

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 2 720 O
obywatelom Ukrainy

Ośrodek Pomocy Społecznej

200455 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy - świadczenie pieniężne 40 zł 2 720 O

801 Oświata i wychowanie 43 670 43 670

80101 Szkoły podstawowe 41 170 39 670

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 150 O

Szkota Podstawowa Nr I

200100 Wydatki jednostek budżetowych 2 150 O

4110 Składki naubezpieczeniaspołeczne 7020 O

Szkoła Podstawowa Nr I

200100 Wydatki jednostek budżetowych 7 020 O

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10 000 O

Szkota Podstawowa Nr I

200100 Wydatki jednostek budżetowych 10 000 O

4260 Zakup energii 14000 O

Szkota Podstawowa Nr I

200100 Wydatki jednostek budżetowych 10 000 O

Szkota Podstawowa Nr 2

200100 Wydatki jednostek budżetowych 4 000 O

4270 Zakup usług remontowych O 8 000

Szkota Podstawowa Nr I

200100 Wydatki jednostek budżetowych O 8 000

4280 Zakup usług zdrowotnych O 170

Wydział Administracyjno-Gospodarczy

200320 Ryczałty samochodowe O

Wydział Promocji I Współpracy Zagranicznej

200010 Współpraca zagraniczna O

1 010

290

Id: 7729B6 17-5 1CC-4 1 05-ADOC-E258F050BD4D. Uchwalony Strona 4



Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie

Szkoła Podstawowa Nr 1

200100 Wydatki jednostek budżetowych O 170

4300 Zakup usług pozostałych O 29 000

Szkoła Podstawowa Nr I

200100 Wydatki jednostek budżetowych O 29 000

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 8 000 O

Szkoła Podstawowa Nr I

200100 Wydatki jednostek budżetowych 8 000 O

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli O 2 500

Szkoła Podstawowa Nr I

200100 Wydatki jednostek budżetowych O 2 500

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 2500 4 000
4010 Wynagrodzeniaosobowepracowników O 4000

Szkoła Podstawowa Nr 2

200100 Wydatki jednostek budżetowych O 4 000

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 500 O

Szkoła Podstawowa Nr I

200100 Wydatki jednostek budżetowych 2 500 O

855 Rodzina O 25589

85595 Pozostała działalność O 25589

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy

O 21 474
przebywającym na terytorium RP

Ośrodek Pomocy Społecznej

200458 Fundusz Pomocy Obywatelom ukrainy - świadczenie rodzinne D 21 474

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 4 115
obywatelom Ukrainy

Ośrodek Pomocy Społecznej

200458 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy - świadczenie rodzinne O 4 115

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 48 000 48 000

90001 Gospodarka ściekowaiochrona wód O 46000

2650
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu

O 46 000
budzetowego

Wydział Gospodarki Komunalnej i Spraw Lokalowych

200439 Dotacja przedmiotowa dla ZGK - dopłata do usług związanych z ochroną wód
- O 46 000

dopłata do 1 m3 ścieków

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 46 000 O
4300 Zakup usług pozostałych 46 000 O

Wydział Podatków i Gospodarki Odpadami Komunalnymi

200187 Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych od mieszkańców gminy, w
46000 O

tym funkcjonowanie gminnych punktów selektywnej zbiórki

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 500 O
4300 Zakup usług pozostałych 500 O

Wydział Dróg Gminnych

200084 Przyłącza sieci energetycznych 500 O

90095 Pozostała działalność I 500 2 000
4260 Zakupenergii O 2000

Wydział Gospodarki Komunalnej i Spraw Lokalowych

Id: 7729B6 17-5 1CC-4 1 05-ADOC-E258F050BD4D. Uchwalony Strona 5



Dział Rozdział
200252 Energia i media za szalety miejskie

4300 Zakup usług pozostałych

Wydział Dróg Gminnych

200093 Pranie flag narodowych

200367 Odbiór i utylizacja środków trwałych

Nazwa Zmniejszenie
O

1 500

500

1 000

Zwiększenie
2 000

O

O

O

1 690

I 690
1 690

RAZEM WYDATKI 104 980 330 569

S1J M1Y

mgr inź. :j \\ Zska

URMISTRZ

mgr Kaznucrz za LczuI.

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby
4260 Zakup energii O

I 690

I 690

Wydział Gospodarki Komunalnej i Spraw Lokalowych

200029 Energia, woda, gaz w świetlicach wiejskich O 1 690

4300 Zakup usług pozostałych 1 690 O

Wydział Gospodarki Komunalnej i Spraw Loka/owych

200282 Usługi różne w świetlicach wiejskich 1 690 O

Id: 7729B6 17-51 CC-4 1 05-ADOC-E258F050BD4D. Uchwalony Strona 6



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 236/VIII/2022

Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna

z dnia 14 grudnia 2022 r.

Dotacje udzielane z budżetu gminy Konstancin-Jeziorna podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych

60004 Lokalny transport zbiorowy

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące
2310 realizowane na podstawie porozumień (umów) między

jednostkami samorządu terytorialnego

200062 Dotacja celowa przekazana na podstawie porozumienia z
Miastem Stołecznym Warszawa - dotinansowanie linii
autobusowych (WPF)

200063 Dotacja celowa przekazana na podstawie porozumienia z
Gminą Góra Kalwaria - dofinansowanie linii autobusowych L28
(WPF)

Dział Dotacje dla jednostek sektora finansów Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów
Rozdział Jednostka otrzymująca dotację publicznych publicznych

Zakres (przeznaczenie dotacji) podmiotowe przedmiotowe celowe podmiotowe przedmiotowe celowe

010 Rolnictwo i łowiectwo O O O O O 67 960

01008 Melioracje wodne O O O O O 67 960

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
2830 zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom O O O O O 67 960

niezaliczanym do sektora finansów publicznych

200446 Dotacja celowa dla spółek wodnych z terenu gminy na
działania związane z bieżącym utrzymaniem wód i urządzeń O O O O O 67 960
wodnych

600 Transportiłączność O O 7282218 O O O

O O 4615000 O O O

O O 4615000 O O O

O O 4500000 O O O

O O 115000 O O O

Id: 77298617-51 CC-4 I 05-ADOC-E258F050BD4D. Uchwalony Strona 7



Dział Dotacje dla jednostek sektora Finansów Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów
Rozdział Jednostka otrzymująca dotację publicznych publicznych

Zakres (przeznaczenie dotacji) podmiotowe przedmiotowe celowe podmiotowe przedmiotowe celowe

60013 Drogi publiczne wojewódzkie O O 267 218 O O O

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
6300 jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie O O 267 218 O 0 0

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

400022 Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 721 na odcinku od ul.
Julianowskiej w Piasecznie do ulicy Skolimowskiej w O O 267 218 O O O
Konstancinie-Jeziornie (WPF)

60014 Drogi publiczne powiatowe O O 2 400 000 O O O

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
6300 jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie O O 2 400 000 O O O

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

400159 Rozbudowa i przebudowa drogi powiatowej Nr 2814W
Piaseczno - Chylice - Chyliczki - w tym wykonanie dokumentacji O O I 000 000 O O O
projektowej (WPF)

400168 Przebudowa drogi powiatowej Nr 2802 W na odcinku od
Bielawy do Okrzeszyna wraz z rozbudową skrzyżowania z drogą O I 400 000 O O O
powiatową Nr 2803 W - w tym wykonanie dokumentacji i wykup
gruntów

630 Turystyka O O O O O 15 000

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki O O O O O 15 000

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 15 000
zadan zleconych do realizacji stowarzyszeniom

200037 Dotacja celowa dla stowarzyszeń O O O O O 15 000

700 Gospodarka mieszkaniowa O 251 500 0 O O O

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej O 251 500 O O O O

2650
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu

O 251 500 O O O o
budzetowego

200227 Dotacja przedmiotowa dla ZGK - dopłata do wpłat na
O 251 500 O O O O

fundusz remontowy do wspólnot mieszkaniowych

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa O O 70 000 O O I 329 820

Id: 7729B6 17-51 CC-41 05-ADOC-E258F050BD4D. Uchwalony Strona 8



Dziat Dotacje dla jednostek sektora finansów Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów
Rozdział Jednostka otrzymująca dotację publicznych publicznych

Zakres (przeznaczenie dotacji) podmiotowe przedmiotowe celowe podmiotowe przedmiotowe celowe

75404 Komendy wojewódzkie Policji O O 70 000 O O O

2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy O O 65 000 0 0 0

200213 Wpłaty na fundusz celowy Policji - wypłaty za służby
ponadnormatywne oraz nagrody za osiągnięcia w służbie dla O O 65 000 O O O
policjantów z komisariatu w Konstancinie-Jeziornie

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na

Q 5 000 O
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych

400025 Wpłaty na fundusz celowy policji na dofinansowanie
zakupu sprzętu informatycznego dla komisariatu w O O 5 000 O O O
Konstancinie-Jeziornie

75412 Ochotnicze straże pożarne O O O O O I 321 820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
6230 kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych O O O O O I 321 820

jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych

400176 Dotacja celowa na dofinansowanie zakupu samochodu O O 771 820
pożarniczego dla jednostki OSP Konstancin-Jezioma

400177 Dotacja celowa na dofinansowanie zakupu samochodu
O O 550 000

pożarniczego dla jednostki OSP Słomczyn

75415 Zadania ratownictwa górskiego i wodnego O O O O O 8 000

2810
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie Q Q 3 7f3Q
zadan zleconych do realizacji fundacjom

200036 Dotacja celowa dla fundacji O O O O O 3 700

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie Q Q 4 300
zadan zleconych do realizacji stowarzyszeniom

200037 Dotacja celowa dla stowarzyszeń O O O O O 4 300

801 Oświata i wychowanie O O O 12 233 463 O 26 967

80101 Szkołypodstawowe O O O 1513121 O 8226

2540
Dotacja podmiotowaz budżetu dla niepublicznej jednostki O O I 513 121 O
systemu oswiaty

200110 Szkoła Podstawowa Montessori „No Bell” O O O I 327 121 O O

Id: 7729B61 7-51 CC-4 I 05-ADOC-E258F050BD4D. Uchwalony Strona 9



Dział Dotacje dla jednostek sektora finansów Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów
Rozdział Jednostka otrzymująca dotację publicznych publicznych

Zakres (przeznaczenie dotacji) podmiotowe przedmiotowe celowe podmiotowe przedmiotowe celowe

200432 Niepubliczna Szkoła Podstawowa Mikroszkoła O O 186 000 O 0
Konstancin

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
2830 zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom O 0 O O O 8 226

niezaliczanym do sektora finansów publicznych

200460 Zajęcia specjalistyczne z zakresu pomocy
O O O 8 226

psychologiczno-pedagogicznej

80104 Przedszkola O 0 O 8 105 812 O O

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki Q O 8 105 812 O O
systemu oswiaty

200105 Niepubliczne Przedszkole Muzyczne „Kolorowe Nutki” O O O 28 000 O O

200106 Niepubliczne Przedszkole „Skrzatka Oczatka” O O O 669 001 O O

200107 Niepubliczne Przedszkole „Akademia Pana Adama” O O O 419 150 O O

200108 Niepubliczne Przedszkole „Bimbo” O O O 881 500 O O

200109 Niepubliczne Przedszkole „Blue Bell” O O O 561 734 O O

200111 Przedszkole Montessori „No Bell” O O O 735 222 O O

200113 Niepubliczne Przedszkole „Świat Dziecka” O O O 957 770 O O

200114 Niepubliczne Przedszkole „Ochronka im. bł. Edmunda O O 646 567 O O
Bojanowskiego

200115 Niepubliczne Przedszkole „Wesoły Reksio” 0 O O 761 482 O O

200117 Niepubliczne Przedszkole „Krasnalek” O O O 1 049 348 O O

200118 Niepubliczne Dwujęzyczne Przedszkole „Little Academy” O O O 430 000 O O

200119 Niepubliczne Przedszkole „Wesoły Tyg,ysek” O O O 825 984 O O

200431 Niepubliczne Przedszkole American Montessori O O 140 054 O O
Preschool

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego O O O 452 202 O O

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki O O 452 202 O O
systemu oswiaty

200112 Niepubliczny Punkt Przedszkolny „Goodstart” O O O 116 943 O O

Id: 7729B6 17-51 CC-41 05-ADOC-E258F050BD4D. Uchwalony Strona 10



Dział
Rozdział

Dotacje dla jednostek sektora finansów
publicznych

podmiotowe przedmiotowe celowe

O 0

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów
publicznych

podmiotowe przedmiotowe celowe

O 180328 O

O 1189130 O

O 0 O 154931 0 0

0

O 0 0 1189130 0 0

O

Jednostka otrzymująca dotację

Zakres (przeznaczenie dotacji)

200116 Niepubliczny Punkt Przedszkolny „ABC Montessori
Education”

200 120 Niepubliczny Punkt Przedszkolny „Borowina”

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej

80149
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach,
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i
innych formach wychowania przedszkolnego

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

200106 Niepubliczne Przedszkole „Skrzatka Oczatka” O O O 19 653 O O

200107 Niepubliczne Przedszkole „Akademia Pana Adama” O O O 63 656 O O

200108 Niepubliczne Przedszkole Bimbo” O O O 104 373 O O

200109 Niepubliczne Przedszkole „BIue Bell” O O O 346 856 O O

200111 Przedszkole Montessori „No Bell” O O O 250 161 O O

200112 Niepubliczny Punkt Przedszkolny „Goodstart” O O O 15 000 O O

200113 Niepubliczne Przedszkole „Świat Dziecka” O O O 63 121 O O

200115 Niepubliczne Przedszkole „Wesoły Reksio” O O O 86 806 O O

200117 Niepubliczne Przedszkole „Krasnalek” O O O 239 504 O O

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
80150 organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w

szkołach podstawowych

--

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

200110 Szkoła Podstawowa Montessori „No Bell”

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
2830 zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom

niezaliczanyrn do sektora finansów publicznych

200110 Szkoła Podstawowa Montessori „No Bell” O O O O O 14 156

80153

O O

O O O 750111 O O

O 750111 O O

O O O 750111 O O

O

O O O O O 18741

O O O O 18741

Id: 77298617-51 CC-4 I 05-ADOC-E258F050BD4D. Uchwalony Strona 11



Dział
Rozdział Jednostka otrzymująca dotację

Zakres (przeznaczenie dotacji)

200432 Niepubliczna Szkoła Podstawowa Mikroszkoła
Konstancin

80195 Pozostala działalność

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów
2340 publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań

bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

200106 Niepubliczne Przedszkole „Skrzatka Oczatka”

200107 Niepubliczne Przedszkole „Akademia Pana Adama”

200 109 Niepubliczne Przedszkole „Blue Bell”

200110 Szkoła Podstawowa Montessori „No Bell”

200111 Przedszkole Montessori „No Bell”

200113 Niepubliczne Przedszkole „Świat Dziecka”

200114 Niepubliczne Przedszkole „Ochronka im. bł. Edmunda
Bojanowskiego”

200118 Niepubliczne Dwujęzyczne Przedszkole „Little Academy”

200119 Niepubliczne Przedszkole „Wesoły Tyg,ysek”

O O O O O 4585

O O O 223087 O O

O O O 223087 O O

O O O 3415 O O

O O O 10173 O O

O O O 30362 O O

O O O 13204 O O

O O O 1217 O O

O O O 1417 O O

O O O 13701 O O

O O O 444 O O

O O O 149154 O O

851 Ochrona zdrowia O O 29 200 O O 139 500

85153 Zwalczanie narkomanii O O 29200 O O O

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek O 29 200 O O O
zaliczanych do sektora finansów publicznych

200476 Dotacja celowa dla KDK na organizację spektakli
teatralnych o tematyce edukacyjnej w zakresie przeciwdziałania O O 29 200 O O O
alkoholizmowi I narkomanii

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi O O O O O 139 500

2810
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie O O 3 500
zadań zleconych do realizacji fundacjom

200036 Dotacja celowa dla fundacji O O O O O 3 500

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie o 120 000
zadan zleconych do realizacji stowarzyszeniom

200037 Dotacja celowa dla stowarzyszeń O O O O O 120 000

Dotacje dla jednostek sektora finansów
publicznych

podmiotowe przedmiotowe celowe

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów
publicznych

podmiotowe przedmiotowe celowe

Id: 7729B6 17-51 CC-4 1 05-ADOC-E258F050BD4D. Uchwalony Strona 12



Dział Dotacje dla jednostek sektora finansów Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów
Rozdział Jednostka otrzymująca dotację publicznych publicznych

Zakres (przeznaczenie dotacji) podmiotowe przedmiotowe celowe podmiotowe przedmiotowe celowe

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
2830 zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom O O O O O 16 000

niezaliczanym do sektora finansów publicznych

200038 Dotacje celowe dla pozostałych jednostek niezaliczanych O 16 000
do SFP

852 Pomoc społeczna O O O O O 20 000

85295 Pozostała działalność O O O O O 20 000

2810
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie O O 7 600
zadan zleconych do realizacji fundacjom

200036 Dotacja celowa dla fundacji O O O O O 7 600

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie O O 12 400
zadan zleconych do realizacji stowarzyszeniom

200037 Dotacja celowa dla stowarzyszeń O O O O O 12 400

854 Edukacyjna opieka wychowawcza O O 4 895 59 223 O O

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka O O O 59 223 O O

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki O O 59 223 O O
systemu oswiaty

200106 Niepubliczne Przedszkole „Skrzatka Oczatka” O O O 8 700 O O

200107 Niepubliczne Przedszkole „Akademia Pana Adama” O O O 9 098 O O

200109 Niepubliczne Przedszkole „Blue Bell” O O O 29 525 O O

200112 Niepubliczny Punkt Przedszkolny „Goodstart” O O O I 500 O O

200115 Niepubliczne Przedszkole „Wesoły Reksio” O O O 10 400 O O

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym O O 4 895 O O O

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek O 4 895 O O O
zaliczanych do sektora finansów publicznych

200386 Rządowy program pomocy uczniom niepełnosprawnym O O 4 895 O O O

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska O 2 546 000 767 600 O O 342 000

90001 Gospodarka ściekowa I ochrona wód O 2 546 000 O O O O

Id: 7729B61 7-51 CC-4 I 05-ADOC-E258F050BD4D. Uchwalony Strona 13



Dział Dotacje dla jednostek sektora finansów Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów
Rozdział Jednostka otrzymująca dotację publicznych publicznych

Zakres (przeznaczenie dotacji) podmiotowe przedmiotowe celowe podmiotowe przedmiotowe celowe

2650
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu 2 546 000 O O O O
budzetowego

200439 Dotacja przedmiotowa dla ZGK - dopłata do usług
2 546 000 O O O O

związanych z ochroną wód - dopłata do I m3 ścieków

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu O O O O O 322 000

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
6230 kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych O O O O O 322 000

jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych

400004 Dotacja celowa na dofinansowanie wymiany systemów O O 322 000
ogrzewania

90017 Zakłady gospodarki komunalnej O O 760 600 O O O

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
6210 kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych O O 760 600 O O O

samorządowych zakładów budżetowych

400001 Dotacja dla Zakładu Gospodarki Komunalnej na 0 O 760 600 O O O
dofinansowanie kosztów inwestycyjnych

90095 Pozostała działalność O O 7000 O O 20000

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
2710 jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie O O 7 000 O O 0

własnych zadań bieżących

200363 Pomoc finansowa dla Urzędu Marszałkowskiego na
zadania związane z ochroną przyrody, walorami krajobrazowymi i 0 O 7000 O O O
działalnością edukacyjną na terenie ChPK

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
6230 kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych O O O O O 20 000

jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych

400118 Ochrona zasobów wodnych - gromadzenie wód O O 20 000
opadowych i roztopowych

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5625000 O 216 100 O O 116 100

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury O O 216 100 O O 7000

Id: 7729B617-5ICC-4105-ADOC-E258F050BD4D. Uchwalony Strona 14



Dział Dotacje dla jednostek sektora finansów Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów
Rozdział Jednostka otrzymująca dotację publicznych publicznych

Zakres (przeznaczenie dotacji) podmiotowe przedmiotowe celowe podmiotowe przedmiotowe celowe

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek O 216 100 O O
zaliczanych do sektora finansów publicznych

200121 Dotacja celowa dla KDK na udostępnianie zwiedzającym
pamiątek po Stefanie Żeromskim w willi „Świtę” położonej przy ul. O O 80 000 O O O
Zeromskiego 4 w Konstancinie-Jeziornie

200435 Dotacja celowa dla KDK na konserwację zbiorów O 80 000 O O O
muzealnych

700001 Dotacja celowa dla Konstańcińskiego Domu Kultu,”,” na O 56 100 O O O
realizację zadań w ramach budżetu partycypacyjnego

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 7 000
zadan zleconych do realizacji stowarzyszeniom

200037 Dotacja celowa dla stowarzyszeń O O O O O 7 000

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 4 145 000 O O O O O

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji

4 145 000 O O O O O
kultury

200 103 Dotacja podmiotowa dla Konstancińskiego Domu Kultury 4 145 000 O O O O O

92116 Biblioteki I 480 000 O O O O O

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji

I 480 000 O O O O O
kultury

200 104 Dotacja podmiotowa dla Biblioteki I 480 000 O O O O O

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami O O O O O 100 000

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie

2720
prac remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych 100 000
przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora finansów
publicznych

200436 Dotacja celowa dla Parafii Rzymskokatolickiej św. Józefa
Oblubieńca NMP w Konstancinie-Jeziornie na prace O O O O O 100 000
konserwatorskie i restauratorskie zabytkowego ogrodzenia

92195 Pozostała działalność O O O O O 9 100

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 9 100
zadan zleconych do realizacji stowarzyszeniom

Id: 7729B6 17-51 CC-4 I 05-ADOC-E258F050BD4D. Uchwalony Strona 15



Dział
Rozdział Jednostka otrzymująca dotację

Zakres (przeznaczenie dotacji)

Dotacje dla jednostek sektora finansów
publicznych

podmiotowe przedmiotowe celowe

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów
publicznych

podmiotowe przedmiotowe celowe

200037 Dotacja celowa dla stowarzyszeń O O O O O 9 100

0 0 0 O 0 605 000

RAZEM WYDATKI 5 625 000 2 797 500 8 370 013 12 292 686 O 2 662 347

:N

kcc
URMISTRZ

mgr Kazimierz” ńczuk

926 Kultura fizyczna

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom

200037 Dotacja celowa dla stowarzyszeń

200345 Dotacja celowa na dofinansowanie zadań z zakresu
kultury fizycznej w ramach ustawy o sporcie

o o O O O 605000

o O O O O 605000

O O O O O 55000

O O O O O 550000

Id: 7729B6 17-51 CC-4 I 05-ADOC-E2S8FO5OBD4D. Uchwalony Strona 16



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 236/VIII/2022

Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna

z dnia 14 grudnia 2022 r.

Dochody i wydatki związane z gospodarowaniem odpadami komunalnymi w Gminie
Konstancin-Jeziorna w 2022r.

Plan po
Prz. Dz. Roi. Par. Zad. Plan Zwiększenie Zmniejszenie % zmianach

112131415 6 7 8 10

DOCHODY 10036000 0 0,00 10036000

1900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 036 000 O O 0,00 10 036 000

190002 - Gospodarka odpadami komunalnymi 10 036 000 O O 0,00 10 036 000
049 0-Wplywyz innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na 10 036 000 O O 0,00 10 036 000
podstawie odrębnych ustaw

104902- Opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 10 036 000 O 0,00 10 036 000

IWYDATKI 14875609 O 46000 0,31 14829

1900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 14 875 609 O 46000 0,31 14 829
190002 - Gospodarka odpadami komunalnymi 14 875 609 O 46 000 0,31 14 829

401 O - Wynagrodzenia osobowe pracowników 440 592 O 0 0, 440

1200005 - Wynagrodzenia osobowe pracowników urzędu 440 592 O O 0, 440

1404 O - Dodatkowe wynagrodzenie roczne 28 931 O O 0, 28

1200006 - Dodatkowe wynagrodzenia roczne 28 931 O O 0, 28

1411 O-Składkinaubezpieczeniaspołeczne 80711 O O 0,0 80711
200005 - Wynagrodzenia osobowe pracowników urzędu 80 711 O O 0,0 80 711
200390 - Wpłaty na PPE 0 O O 0,0

412 0- Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9 575 O O 0,0 9 57

1200005 - Wynagrodzenia osobowe pracowników urzędu 9 575 O O 0,0 9 57

1421 O - Zakup materiałów I wyposażenia 3 400 O O 0,0 3 4

1200315 - Zakup materiałów i wyposażenia na potrzeby Urzędu 3 400 0. 3 4
1426O-Zakupenergii 9000 0. 90

1200003 - Energia, woda, gaz 9 000 0, 9 O

143O O - Zakup usług pozostałych 14 302 80 46 000 0, 14 256 8
200025 - Edukacja ekologiczna w zakresie gospodarki odpadami 20 00 0, 20 O
200187 - Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych od mieszkańców gminy, w tym 14 282 30 O 46 000 0,32 14 236 300
funkcjonowanie gminnych punktów selektywnej zbiórki
200433 - Utrzymanie PSZOK 50 O O C00 500

4360- Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 60 O O CĘOO 600

1200007 - Usługi telekomunikacyine

Id: 7729B6 17-51 CC-4 I 05-ADOC-E258F050BD4D. Uchwalony

:
60 O O 0,00 600

BURMISTRZ

Iw
mgr Kazimie?YI1ańczuk

Strona 17



Uzasadnienie

do Zarządzenia Nr 236/VIII/2022 Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna z dnia

14 grudnia 2022 r. w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2022

Zmiany w dziale 600 po stronie wydatków budżetowych w łącznej kwocie 3.000 zł, wynikają z
konieczności zabezpieczenia środków budżetowych na opłaty za odprowadzanie wód opadowych i
roztopowych z dróg gminnych.

Zmiany w dziale 700 po stronie wydatków budżetowych w łącznej kwocie 3.600 zł, wynikają z
konieczności zabezpieczenia środków budżetowych na opłaty i składki oraz utrzymanie budynku
gminnego przy ul. Walentynowicz 24.

Zmiany w dziale 750 po stronie wydatków budżetowych w łącznej kwocie I .300 zł, wynikają z
konieczności zabezpieczenia środków budżetowych na współpracę zagraniczną oraz ryczałty
samochodowe.

Zmiany w dziale 754 po stronie dochodów i wydatków budżetowych w łącznej kwocie 200.000 zł,
powstały w związku z otrzymaniem środków finansowych z Funduszu Pomocy na realizację zadań w
zakresie świadczeń pieniężnych za zapewnienie zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy.
W dziale tym zabezpieczono również środki budżetowe na zakup energii elektrycznej do budynków
OSP.

Zmiany w dziale 801 po stronie wydatków budżetowych w łącznej kwocie 43.670 zł, dokonane
zostały na wnioski gminnych szkół w celu zabezpieczenia środków na bieżące funkcjonowanie tych
jednostek.

Zmiany w dziale 855 po stronie dochodów i wydatków budżetowych w kwocie 25.589 zł, powstały w
związku z otrzymaniem środków finansowych z Fundusz Pomocy na realizację zadań związanych z
pomocą obywatelom Ukrainy w zakresie wypłaty świadczeń rodzinnych.

Zmiany w dziale 900 po stronie wydatków budżetowych w łącznej kwocie 48.000 zł, wynikają z
konieczności zabezpieczenia środków budżetowych na zakup energii do szaletu miejskiego oraz na
dotację przedmiotową dla ZGK na dopłatę do usług związanych z ochroną wód.

Zmiany w dziale 921 po stronie wydatków budżetowych w łącznej kwocie I .690 zł, wynikają z
konieczności zabezpieczenia środków budżetowych na zakup energii do świetlic wiejskich.

SKARE GMINY

lqr i,. M Nidzielska

Id: 7729B6 17-5 1CC-4 1 05-ADOC-E258F050BD4D. Uchwalony Strona 18


